
    

 
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від 05.06.2020 № 7/78-1 
           м. Покровськ 

 

Про розгляд звернення  

профспілкової організації  

«Захист праці Покровськ»  

 

  

 

 Розглянувши звернення голови профспілкової організації «Захист праці 

Покровськ» Костєннікова Є.І. щодо захисту прав та соціальних гарантій 

працівників ДП «Вугільна компанія «Краснолиманська» та ТОВ 

«Краснолиманське», керуючись ст.25,26,59,73 Закону України від 21.05.1997 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

ВИРІШИЛА: 

 

  

1. Підтримати звернення голови профспілкової організації «Захист  

праці Покровськ» Костеннікова Є.І. щодо захисту прав та соціальних гарантій 

працівників ДП «Вугільна компанія «Краснолиманська» та ТОВ 

«Краснолиманське». 

 

2. Направити відповідні звернення до відповідних органів виконавчої влади  

щодо  вирішення питання по захисту прав та соціальних гарантій працівників ДП 

«Вугільна компанія «Краснолиманська» та ТОВ «Краснолиманське» (Додається). 

 

 

 

В.п.міського голови       О.Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АРКУШ 

погодження до проекту рішення 

Покровської міської ради 

 

Про розгляд звернення  

профспілкової організації  

«Захист праці Покровськ»  

 

 

ПІДГОТОВЛЕНИЙ: Сектор державного контролю за додержанням законодавства 

про працю та охорони праці 

 

В.о.завідувача сектору державного  

контролю за додержанням законодавства  

про працю та охорони праці 

          К.Славатинская 

ПОГОДЖЕНИЙ: 

Заступник міського голови                                                               Я.Хотнянський 

В.о.начальника відділу з  

організаційної роботи                                                                       О.Самсоненко  

  

В.о.начальника відділу юридичного 

забезпечення діяльності міської 

ради та її виконавчих органів                                                           А.Іщенко 

 

 

Секретар міської ради                                                                       О.Требушкін 

   

 

 

 

 

 

 

 
 


